

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Пермский районный филиал

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	33	5	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	49	1	2	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал																						
535	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Единый центр предоставления услуг																						
536	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Автотранспортная служба																						
538	Водитель автомобиля (LADA 212300-80, гос. № Н 514 ХЕ 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Водитель автомобиля (УАЗ Profi, гос. № Н 675 УС 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Водитель автомобиля (LADA Largus, гос. № Н 852 УА 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Водитель автомобиля (КО-522N (ГАЗ-С41R13), гос. № О 263 АВ 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Водитель автомобиля (КО-522N (ГАЗ-С41R13), гос. № О 206 АВ 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Водитель автомобиля (ГАЗ-ИАЦ 1767, гос. № Н 502 РА 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544	Водитель автомобиля (УАЗ Profi, гос. № Н 557 ТХ 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545	Водитель автомобиля (ГАЗ-21057-773, гос. № О 857 АН 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Водитель автомобиля (ГАЗ-21057-773, гос. № О 751 АН 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Водитель автомобиля (ГАЗ-21057-773, гос. № О 847 АН 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Водитель автомобиля (ГАЗ-21057-773, гос. № О 873 АН 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Водитель автомобиля (ГАЗ-21057-773, гос. № О 898 АН 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550	Водитель автомобиля (ГАЗ-21057-773, гос. № О 784 АН 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551	Водитель автомобиля (Промавто 3008DK, гос. № О 041 МТ 159) АДС Добрянка	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Водитель автомобиля (Промавто 3008DK, гос. № О 980 АН 159) АДС Кунгур	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Водитель автомобиля (УАЗ 390945, гос. № К 882 МТ 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

554	Машинист экскаватора (JCB 3CX, гос. № 5352 ME 59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление "Подземметалл-защита"																						
555	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии (муж)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Добрянское эксплуатационное управление газового хозяйства																						
	<i>Участок автотранспортной службы</i>																						
556	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кунгурское управление газового хозяйства																						
	<i>Кунгурский участок автотранспортной службы</i>																						
557	Водитель автомобиля (NEMAN 420234-511, гос. № Н 859 УН 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558	Машинист экскаватора (JCB 3CXK14M2NM гос. № 5363 ME 59)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Водитель автомобиля (УАЗ (UAZ Profi), гос. № Н 762 УС 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Водитель автомобиля (УАЗ 390995-04i, гос. № Н 847 УА 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок догазификации																						
	<i>Группа договорной работы</i>																						
561	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа горизонтального направленного бурения (ГНБ)</i>																						
562	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Водитель автомобиля (FORD Transit, гос. № Н 945 УХ 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564	Машинист буровой установки	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
565	Машинист буровой установки	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Смесительщик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный участок																						
567	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

569	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570A	Монтажник	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
571A (570A)	Монтажник	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
572A	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
573A (572A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
574	Водитель автомобиля (КАМАЗ Т2230 гос. № Н 499 ХЕ 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Водитель автомобиля (Чайка-сервис 278458-2704, гос. № О 215 АМ 159)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.11.2022